

Virkasuhteen täyttäminen: Esiopetuksen tuntiopettaja (2054) 1.8.2022 alkaen, sijoituspaikka Tesjoen koulu

KSLSKJ 15.03.2022 § 7
481/01.01.01/2022

Valmistelija

Valmistelija ja esittelijä: koulutuspäällikkö Timo Tenhunen,
puh. 0440 555 332

Loviisan kaupungin henkilöstösuunnitelmassa on vakinainen esiopetuksen tuntiopettajan virkasuhde (2054). Virkasuhde on julistettu haettavaksi ja täytettäväksi 1.8.2022 alkaen toistaiseksi.

Virkailmoitus on julkaistu 16.2.2022 seuraavasti: Loviisan kaupungin kotisivut, Kuntarekry ja työvoimatoimisto. Viran hakuaika päättyi 3.3.2022 klo 12.00.

Virkasuhdetta haki määräaikaan mennessä yhdeksän hakijaa. Hakijoista kahdeksan täyttää virkasuhteen kelpoisuusvaatimukset.

Hakijoista viisi kutsuttiin haastatteluun.

Tesjoen koulun rehtori Joni Kujala ja vararehtori Elina Ylämäki haastattelivat hakijat 3.3. - 8.3.2022 etäyhteyden välityksellä. Haastattelussa pyrittiin selvittämään hakijoiden henkilökohtaisia ominaisuuksia ja saamaan tarkempaa tietoa kokemuksesta ja osaamisesta.

Kokonaisarvioon vaikuttivat hakijoiden kirjalliset hakemukset, koulutus, työkokemus sekä haastattelut. Valinnassa pidettiin tärkeänä hakijoiden kykyä, taitoa ja kokemusta toimia esiopetusryhmän opettajana. Valinnassa huomioitiin tärkeänä hakijoiden valmiudet kohdata erityispedagogisia haasteita. Valinnassa huomioitiin myös hakijoiden toiminnallista ja oppilaslähtöistä otetta, monipuolisuutta ja kokemusta TVT:n hyödyntämisestä opetuksessa, vuorovaikutustaitoja ja halua kehittää koulun toimintaa sekä valmiutta opettaa joitakin oppiaineita myös koulun puolella.

Kokonaisarvion perusteella Salla-Maj Saresvuo on soveltuvin Tesjoen koulun esiopetuksen tuntiopettajan virkaan. Saresvuo omaa haastattelun perusteella monipuoliset opetusmenetelmät ja hyvän esiopetussuunnitelman tuntemuksen ja hänellä on kiinnostusta koulun esiopetustoiminnan kehittämiseen. Hänellä on työkokemusta sekä esiopetuksesta että opettamisesta koulun puolella. Salla-Maj Saresvuo on hakemuksen ja haastattelun perusteella erittäin motivoitunut työhönsä, ja valmis opettamaan myös koulun puolella eri oppiaineita.

Varalle esitetään seuraavassa järjestyksessä Rebecca Forsbergia ja Juhani Weliniä.

Rehtori Joni Kujala kutsutaan kokoukseen asiantuntijan ominaisuudessa.

Oheismateriaali: Yhteenveto Kuntarekrystä

Esittelijä

Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen

Ehdotus

Esiopetuksen tuntiopettajan (2054) virkasuhteeseen 1.8.2022 alkaen valitaan Salla-Maj Saresvuo. Sijoituspaikkana on Tesjoen koulu. Varalle valitaan seuraavassa järjestyksessä Rebecca Forsberg ja Juhani Welin. Virkasuhde täytetään kuuden kuukauden koeajalla.

Käsittely:

Tesjoen koulun rehtori Joni Kujala poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Päätös

Esiopetuksen tuntiopettajan (2054) virkasuhteeseen 1.8.2022 alkaen valittiin Salla-Maj Saresvuo. Sijoituspaikkana on Tesjoen koulu. Varalle valittiin seuraavassa järjestyksessä Rebecca Forsberg ja Juhani Welin. Virkasuhde täytetään kuuden kuukauden koeajalla.
